

200'ÜN ÜZERİNDE ARACI OLAN 3 BİN FİRMAYA ULAŞMAYA ÇALIŞIYORUZ

Tırsan Pazarlama Koordinatörü Volkan Oflaz, da müşteri yaklaşımlarından bahsederek, şirketleri çok daha yaratıcı yöneticilerle doldurmak gerektiğini belirterek Tırsan'da yaş ortalamasının 28 olduğunu söyledi. "Avrupa'da bir milyon kucaklamamız gereken firma var. Pazarın yüzde 80'i tek teççi dediğimiz küçük ölçekli. Dolayısıyla gidecek çok adres, müşteri, şehir, ülke, kültür var" diyen Oflaz şöyle devam etti: "Avrupa'da 200'ün üzerinde aracı olan 3 bine yakın firma var. Hepsine tek tek gitmeye çalışıyoruz."

TÜRKİYE'Yİ HUB OLMASI İÇİN SEÇTİK

Krone Ticari Araç Grubu SE - CSMD Gero Schulze Isfort ise "Yüzde yüz emin ki doğru yerde yatırım yaptık" şeklinde Türkiye'ye yaptıkları yatırımı değerlendirdi. Isfort, Türkiye'deki fabrikayı Orta Doğu'da hub'a dönüştürmek için yatırım yaptıklarını belirterek, Türkiye'deki iş



gücü yetkinliğine dikkat çekti. "Alcoa Türkiye ve Balkanlar Satış Müdürü Abdullah Aydın, 10 milyonluk Macaristan'ın çok ciddi yatırımlar çekerken 80 milyonluk Türkiye'nin yeterince yatırım çekmemesine vurgu yaptı. Bireylerin üstüne düşeni yaptığında firmaların da yatırım için

seve seve geleceğini belirterek "Özellikle durmak istediğim şey, devletten beklemek yerine bireysel olarak ülkem için ne yapabilirim sorgulamamız lazım. Ülkemin geleceği için ne yapabilirim. Bireyler üstüne düşeni yaptığında firmalar da yatırım için seve seve geleceklerdir." dedi.

GI
=



Tırsan Almanya'da, Krone Türkiye'de ikinci fabrikayı kuruyor

Zirvenin 3. panel Treyler Sektöründeki Yeni Yatırımlar oldu. Krone Türkiye CEO Rıza Akgün, Tire'ye ikinci fabrikayı açacaklarını söyledi. Yatırım kararının 15 Temmuz'dan sonra alındığına işaret eden Akgün, "10 bin kapasiteli yeni şasi üretim fabrikası açıyoruz. 2017 ilkbaharında devreye alacağız. Dolayısıyla biz Türkiye'ye güveniyoruz." dedi.

TÜRKİYE'YE MONTAJ DEĞİL ÜRETİM HATTI KURDUK

SAF Holland Yönetim Kurulu Üyesi Alexander Geis ise Türkiye'nin eğitilmiş iş gücünü bildiklerini ve bu nedenle yatırım yaptıklarını söyledi. "Türkiye'yi sadece yerel pazarlar için değil Avrupa, Afrika ve Ortadoğu'nun merkezinde olması nedeniyle hub olarak düşünüyoruz. Burası sadece montaj

hattı değil, 15 bin metrekarelik bir üretim merkezi olacak." diyen Geis, şöyle devam etti: "1881 yılında kurulan SAF Holland dünya çapında 17 üretim tesisine sahip. Bunların 5 tanesinde sadece aks üretimi yapıyoruz. Almanya ve Avrupa'daki fabrikalarımızı, siparişler için tam kapasite ile çalışıyorlar. Biz üretim kapasitemizi arttırmak için Türkiye'de yatırım kararı aldık. Kendisi de büyük bir pazar olan